

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
w Lublinie

Data 22 KWI. 2024

dz 8414

P. L. Kocman
22. 04. 24

WZÓR

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych - Prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób niepełnosprawnych i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji, (w tym działania związane z promocją Konwencji o prawach osób niepełnosprawnych).

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Fundacja "VICTOR", Forma prawna: Fundacja, Numer KRS: 0000867241, Kod pocztowy: 21- 200, Poczta: Parczew, Miejscowość: Babianka, Ulica: -, Numer posesji: 56, Numer lokalu: -, Województwo: lubelskie, Powiat: parczewski, Gmina: Parczew Strona www: www.fundacjavictor.pl Adres e-mail: fundacjavictor@gmail.com Numer telefonu: 780 077 276 Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Edyta Burs, bursedyta@gmail.com , 780 077 276 Magdalena Jarosz, magjar3@wp.pl , 661 379 059

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Komfort-ka dla poszanowania prawa do godności osób niepełnosprawnych.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data	09.05.2024	Data	30.06.2024

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W powiecie parczewskim jak i w całej Polsce istnieje ogromny problem z dostępnością miejsc dla osób niepełnosprawnych, dotyczy to nie tylko dostępności architektonicznej dla osób poruszających się na wózku czy komunikacyjnej dla osób z uszkodzonym narządem wzroku i słuchu, ale również osób, które z różnych względów wymagają używania pieluch i pieluchomajtek w tym dorosłe osoby z niepełnosprawnością. Opiekunowie tych osób nie mają możliwości zmiany pieluchy w sposób bezpieczny i komfortowy w przestrzeni publicznej. Przewijanie często odbywa się np. na ławkach w parku, podłodze zaprzyjaźnionego sklepu lub w restauracji na przewijaku dla niemowląt. To traumatyzujące przeżycia zarówno dla osób niepełnosprawnych jak i dla ich opiekunów.

Podczas Europejskiego Dnia Walki z Dyskryminacją Osób Niepełnosprawnych w 2021 roku ruszyła akcja społeczna pod hasłem „Przewijamy Polskę”. Celem tej akcji jest stworzenie w całym kraju sieci miejsc, w których w komfortowych warunkach, nieurągających ludzkiej godności, będzie można wykonać codzienny zabieg higieniczny dorosłej osoby z niepełnosprawnością.

W powiecie parczewskim zarówno instytucje publiczne, organizacje pozarządowe jak i podmioty prywatne często nie posiadają w swoich budynkach pomieszczeń z przewijakiem dla dzieci a znalezienie miejsca do przewijania osób dorosłych graniczy z cudem i opiekunowie w sytuacji konieczności przewinięcia wracają do domu rezygnując z załatwienia sprawy, udziału w wydarzeniu w ostateczności proszą o zorganizowanie prowizorycznego miejsca na podłodze. Podczas wydarzeń w plenerze takich jak festyny, pikniki, koncerty itp., które odbywają się przez cały rok w przestrzeni publicznej, organizatorzy również nie zabezpieczają odpowiedniego zaplecza sanitarnego.

Od 2022 roku Fundacja VICTOR organizuje coroczne Konferencje osób niepełnosprawnych z terenu powiatu parczewskiego. Uczestnikami konferencji są osoby z niepełnosprawnością i dysfunkcjami, ich rodzice i opiekunowie, przedstawiciele samorządów z powiatu parczewskiego, przedstawiciele PFRON, PCPR-u, Powiatowych Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych, ośrodków pomocy społecznej. Konferencja ma charakter edukacyjno-informacyjny w zakresie problemów i potrzeb osób niepełnosprawnych i ich otoczenia. Celem tych spotkań jest omówienie sytuacji osób z niepełnosprawnościami w tym istniejącej oferty rehabilitacyjnej, opieki społecznej, edukacji, sytuacji na rynku pracy oraz dostępu do profilaktyki i ich integracji i udziału w życiu społecznym. Ponadto, uczestnicy konferencji wspólnie identyfikują bieżące potrzeby kierunki działań w celu zwiększenia dostępności i zabezpieczenia potrzeb osób z niepełnosprawnościami na terenie powiatu.

Celem projektu jest zakup mobilnego zaplecza sanitarnego dla osób z niepełnosprawnościami wykorzystywanych podczas wydarzeń i eventów organizowanych przez Fundację Victor oraz udostępnianie komfortki innym organizatorem wydarzeń.

Ponadto, planowana jest kampania informacyjna polegająca na edukacji społecznej oraz poszerzenie świadomości osób odpowiedzialnych za projektowanie budynków oraz przestrzeni publicznych

w zakresie potrzeb higieniczno-pielęgnacyjnych osób z niepełnosprawnościami. Fundacja przeprowadzi kampanię informacyjną podczas corocznej Konferencji dla osób niepełnosprawnych oraz przygotowany zostanie mailing skierowany do organizatorów wydarzeń publicznych na terenie powiatu parczewskiego oraz powiatów sąsiednich tj. radzyński, bialski, włodawski, łęczyński, lubartowski z informacją o konieczności zabezpieczenia miejsc do przewijania osób z niepełnosprawnościami oraz możliwości wypożyczenia komfortki na ten cel. Kampania informacyjna przeprowadzona zostanie poprzez publikację informacji o potrzebach osób niepełnosprawnych w obszarze dostępu do infrastruktury do higieny osób z niepełnosprawnościami oraz o możliwości wypożyczenia komfortki na wydarzenia plenerowe. Informacje te opublikowane zostaną na stronie internetowej www.fundacijavictor.pl, portalu społecznościowym facebook.

W ramach przedmiotowego projektu planowany jest zakup plenerowej komfortki – składającą się z: leżanki, jeźdźnego podnośnika oraz namiot z oprzyrządowaniem. Te działania stanowią treść przedkładanego projektu.

Miejscem realizacji będzie placówka rehabilitacji prowadzona przez naszą fundację, mieszcząca się w miejscowości Tyśmienica 115, 21-200 Parczew.

Komfortka plenerowa będzie udostępniana organizatorom imprez i wydarzeń plenerowych, by zapewnić dostępność tych przedsięwzięć dla osób z niepełnosprawnościami. Będzie również służyła uczestnikom wydarzeń odbywających się w przestrzeni zamkniętej (np.: szkolenia, konferencje, koncerty, imprezy sportowe).

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup komfortki z wyposażeniem	1	Monitorowanie na bieżąco na podstawie faktury zakupu.
Liczba informacji	20	Lista mailingowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja powstała w 2020 roku z inicjatywy rodziców i opiekunów osób niepełnosprawnych, którzy na co dzień borykają się z problemami i potrzebami osób z niepełnosprawnościami nie tylko własnych dzieci i podopiecznych. Misją Fundacji jest działanie na rzecz poprawy zdrowia i rehabilitacji, edukacji, aktywizacji zawodowej, rozwoju społecznego oraz poprawy jakości życia osób z niepełnosprawnościami. W celu realizacji misji fundacji i celów określonych w statucie fundacja realizuje różne zadania i przedsięwzięcia finansowane zarówno ze środków własnych jak i zewnętrznych. Fundacja posiada doświadczenie w realizacji projektów na rzecz ochrony zdrowia, w tym ze środków ROPS w Lublinie, PFRON, budżetu gminy oraz środków własnych. Na przestrzeni 3 lat fundacja zrealizowała łącznie 6 projektów, 2 konferencje, akcje informacyjne oraz szereg spotkań integracyjno-rozwojowych dla podopiecznych fundacji w tym pikniki i zajęcia na świeżym powietrzu w plenerze. Fundacja na stałe współpracuje z szerokim gronem specjalistów w tym terapeutów, fizjoterapeutów oraz liczną grupą wolontariuszy wspierających działania fundacji w tym m.in. biuro rachunkowe oraz osobami posiadającymi



doświadczenie w pozyskiwaniu i rozliczaniu dotacji i grantów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Namiot z oprzyrządowaniem	3500,00	3500,00	0
2.	Leżanka	1500,00	1500,00	0
4.	Jezdny podnośnik	5000,00	5000,00	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu
Fundacji „Victor”
Leszek Chomiłcz
Leszek Chomiłcz

Data 19.04.2024 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

FUNDACJA "VICTOR"
Babianka 56, 21-200 Parczew
Tel-791 969 338
NIP 5391515448, REGON 387393270

